ПАЛЫМАШЫМ
УШТАРЕМ  ПУШЫ «КИЛЕМАР
    ИСКУССТВО   ТЕТЯ      ШКОЛ»
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ БЮДЖЕТ
        ТЫНДЫМЫ   УЧРЕЖДЕНИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «КИЛЕМАРСКАЯ  ДЕТСКАЯ  ШКОЛА  ИСКУССТВ»

Мира  урем, 31, Килемарпгт.,
Марий Эл Республика, 425270,

ул.Мира, 31, пгт. Килемары,
Республика Марий Эл,425270

тел./факс:(8-83643) 2-16-30, ИНН/ОГРН/1204002181/102120579234

ПРИКАЗ
№ 14                                                                                             26.03.2020 г.

Об определении сроков проведения
экзаменационных постановок и зачета
 учащихся выпускных классов
отделения изобразительного искусства

На основания Положения об итоговой аттестации учащихся  выпускных классов МБОУ ДО «КДШИ», учебного графика учащихся отделения изобразительного искусства приказываю:
1. Установить следующие сроки проведения экзаменационных постановок для учащихся выпускных классов отделения изобразительного искусства по предметам:
ЖИВОПИСЬ: 12 мая, 19 мая, 26 мая 2020 г. (9 академических часов)
«Натюрморт из 3-4 предметов, разнообразных по фактуре, объединенных общей темой, с введением гипсового орнамента на дальнем плане, с драпировкой со складками»
РИСУНОК: 11 мая, 18 мая, 25 мая 2020 г. (9 академических часов)
«Тематический натюрморт из нескольких предметов быта, разных по тону, форме, с драпировкой со складками»
БЕСЕДЫ ОБ ИСКУССТВЕ: 22 мая 2020  г. (1 академический час)
2. О формировании экзаменационной комиссии

\С целью проведения Итоговой аттестации учащихся выпускных классов отделения изобразительного искусства приказываю:
Сформировать и утвердить экзаменационную комиссию в составе:

-Мошкина Л.И. – председатель экзаменационной комиссии (директор МБОУ ДО «КДШИ»
-Шавеко Т.Г. – член комиссии (преподаватель  ИЗО)
-Толстякова Ю.И. – член комиссии (преподаватель ДПИ)

Директор                                   Л.И. Мошкина

С приказом ознакомлены:                             Т.Г. Шавеко
                                                                        Ю.И. Толстякова

image1.png